
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 19 del 24-03-2016

OGGETTO

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA, RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA
DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA N. ADAMO - CUP I11E13000370001 - IMPEGNO SPESA PER
PAGAMENTO ONERI CONNESSI AL DEPOSITO DEI CALCOLI ALL'UFFICIO DEL GENIO CIVILE .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II° SETTORE

PREMESSO:

che l’Amministrazione Comunale con Delibera di Giunta Comunale n.140 del 12.09.2013 ha approvato il

progetto esecutivo dei “lavori di messa in sicurezza, ristrutturazione e manutenzione straordinaria del

plesso scolastico di Via N. Adamo (ex Via Cesinali)” per l’importo complessivo di € 675.000,00, redatto

dall’U.T.C.;

che la Ditta ICR - Impianti e Costruzioni s.p.a., appaltatrice dei lavori di che trattasi, ha sottoscritto regolare

contratto di appalto , Rep. n°001 del 15/02/2016;

che sono stati predisposti tutti gli atti amministrativi correlati al deposito dei calcoli della struttura metallica

prevista nel progetto esecutivo ai sensi dell’art. 2 L.R.. n° 9 s.m.i., artt. 93 e 65 D.P.R. 6/6/2001 n° 380 – art.

17 L. 2/2/1974 n.  64, art. 4 L. 5/11/1971 n° 1086;

VISTO il progetto esecutivo relativo alla realizzazione della suddetta struttura metallica;

CONSIDERATO che:

per il deposito degli atti occorre eseguire versamento su c/c postale 1006195638 intestato ad "ARCADIS

contributo sismica servizio tesoreria" con causale "Contributo cod. id E Codice catastale A489" di € 500,00

oltre alle marche da bollo per euro 32,00 e relative tasse postali ;

DATO ATTO che l’importo complessivo necessario  pari  ad  € 532,00 trova copertura nel QTE dell’intervento in

parola;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°23402 del 1/12/2014 di nomina di Responsabile del II

Settore;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

di ritenere la narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di autorizzare ed inoltrare la richiesta di parere preventivo al Genio Civile di Avellino per il rilascio2.

dell'Autorizzazione simica prevista per legge in relazione alla realizzazione della struttura metallica prevista

nell’ambito dell’intervento denominato “lavori di messa in sicurezza, ristrutturazione e manutenzione

straordinaria del plesso scolastico di Via N. Adamo (ex Via Cesinali)”;

di impegnare,liquidare e pagare la spesa complessiva di € 532,00 sul capitolo 224/1 - codice 01.03-3.

1.03.02.09.008-  su c/c postale 1006195638 intestato ad "ARCADIS contributo sismica servizio tesoreria"

con causale "Contributo cod. id E Codice catastale A489" di € 500,00 oltre alle marche da bollo per euro

32,00 e relative tasse postali ;

di dare atto che la spesa complessiva prevista per la richiesta del detto parere è pari ad  € 550,00 , distinto4.

come in premessa , e che la stessa trova copertura nel QTE dell’intervento in parola;

di dare atto che il CUP è I11E13000370001 ed il CIG 611204289C.5.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-03-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-03-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


